

令和6年8月14日（令和6年8月19日）

津波監視設備改修工事 【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	津波監視設備改修工事
工事地名	(自) 和歌山県日高郡印南町津井地先 (至) 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町狗子ノ川地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6660010015	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	198日間 自 令和 6年 8月15日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	田辺市(旧龍神村、旧本宮町除く) 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道4 2号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	津波監視設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		14,781,000				
CCTV設備		式	1		14,781,000				
CCTV装置		式	1		14,781,000				
衛星アンテナ	1.2mΦ	基	11	454,000	4,994,000			単-1号	
衛星モテム		台	15	403,000	6,045,000			単-2号	
VPNルータ(親機)		台	2	88,000	176,000			単-3号	
VPNルータ(子機)		台	13	50,000	650,000			単-4号	
同軸避雷器		個	22	28,000	616,000			単-5号	
L2-SW	タイプE	台	2	1,150,000	2,300,000			単-6号	
機器単体費		式	1		14,781,000				
電子応用設備		式	1		5,591,029				
CCTV設備工		式	1		5,220,161				

設計内訳書

工事名	津波監視設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		2,632,654				
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高2m	基	1	154,400	154,400			単-7号	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高3m	基	1	155,000	155,000			単-8号	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高4m	基	5	155,500	777,500			単-9号	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高5m	基	2	156,100	312,200			単-10号	
衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高7m	基	2	157,200	314,400			単-11号	
衛星アンテナ取付金具 (材料費のみ)		組	10	16,290	162,900			単-12号	
衛星モジュール据付・調整		台	14	18,950	265,300			単-13号	
衛星モジュール据付・調整 (2台目以降補正)		台	1	13,260	13,260			単-14号	
VPNルータ据付・調整		台	14	18,950	265,300			単-15号	
VPNルータ据付・調整 (2台目以降補正)		台	1	13,260	13,260			単-16号	
同軸避雷器据付		個	11	6,344	69,784			単-17号	

設計内訳書

工事名	津波監視設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
同軸避雷器据付 (2個目以降補正)		個	11	4,440	48,840			単-18号	
L2-SW据付・調整	タイプE	台	1	47,360	47,360			単-19号	
L2-SW据付・調整 (2台目以降補正)	タイプE	台	1	33,150	33,150			単-20号	
配管・配線工		式	1		538,424				
同軸ケーブル敷設	S-5C-FB	m	296	1,819	538,424			単-21号	
CCTV装置撤去工		式	1		1,369,539				
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高2m	基	2	78,570	157,140			単-22号	
衛星アンテナ撤去 (2台目以降補正)	1.2mΦ 設置高2m	基	1	54,990	54,990			単-23号	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高3m	基	1	79,130	79,130			単-24号	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高4m	基	5	79,660	398,300			単-25号	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高5m	基	3	80,210	240,630			単-26号	
衛星アンテナ撤去 (2台目以降補正)	1.2mΦ 設置高5m	基	1	56,140	56,140			単-27号	

設計内訳書

工事名	津波監視設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高7m	基	2	81,340	162,680			単-28号	
衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高14m	基	1	85,210	85,210			単-29号	
衛星モデム撤去		台	14	3,806	53,284			単-30号	
衛星モデム撤去 (2台目以降補正)		台	6	2,664	15,984			単-31号	
HUB撤去		台	1	1,268	1,268			単-32号	
HUB撤去 (2台目以降補正)		台	6	888	5,328			単-33号	
同軸避雷器撤去		個	11	3,172	34,892			単-34号	
同軸避雷器撤去 (2個目以降補正)		個	11	2,233	24,563			単-35号	
配管・配線撤去工		式	1		665,506				
同軸ケーブル撤去		m	756	880.3	665,506			単-36号	
現場発生品運搬工		式	1		14,038				
現場発生品運搬 (新宮管内)		式	1		415			内-1号	

設計内訳書

工事名	津波監視設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬 (串本管内)		式	1		3,852			内-2号	
現場発生品運搬 (田辺管内)		式	1		9,771			内-3号	
工場製品輸送工		式	1		54,500				
輸送工		式	1		54,500				
輸送(電気)		式	1		54,500			内-4号	
仮設工		式	1		316,368				
交通管理工		式	1		316,368				
交通誘導警備員 A		式	1		101,088			内-5号	
交通誘導警備員 B		式	1		215,280			内-6号	
直接工事費		式	1		5,591,029				
共通仮設費		式	1		1,410,422				
共通仮設費		式	1		79,422				

設計内訳書

工事名	津波監視設備改修工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		79,422				
MICHI用道路施設諸元データ作成費		式	1		61,152			内-7号	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		18,270			内-8号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,331,000				
純工事費		式	1		7,001,451				
現場管理費		式	1		4,328,000				
機器間接費		式	1		3,593,000				
技術者間接費		式	1		968,000				
機器管理費		式	1		2,625,000				
工事原価		式	1		14,922,451				
一般管理費等		式	1		3,156,549				
工事価格		式	1		32,860,000				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬（新宮管内）

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品積み込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2.9t	t	0.04	8,621	344			
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 4.0km以下	t	0.04	1,793	71			
合 計					415			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬（串本管内）

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品積み込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	t	0.2	8,621	1,724			
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 24.0km以下	t	0.2	10,640	2,128			
合計					3,852			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬（田辺管内）

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品積み込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	t	0.68	8,621	5,862			
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	0.68	5,749	3,909			
合 計					9,771			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	54500円/台	台	1	54,500	54,500			
合 計					54,500			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員 A

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	6	16,848	101,088			
合 計					101,088			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員 B

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 B		人	15	14,352	215,280			
合 計					215,280			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費

第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.72	25,376	18,270			
合 計					18,270			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	衛星アンテナ	1.2mΦ	単位	基	数量	1	単価	454,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)		454000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	基	1	454,000	454,000		
計						454,000		
単価						454,000	円/基	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	衛星モテム		単位	台	数量	1	単価	403,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		403000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	403,000	403,000		
計						403,000		
単価						403,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	VPNルータ (親機)		単位	台	数量		1	単価	88,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費 (台)	88000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	88,000	88,000			
	計					88,000			
	単価					88,000	円/台		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	VPNルータ (子機)		単位	台	数量		1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費 (台)	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	同軸避雷器		単位	個	数量		1	単価	28,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(個)	28000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	28,000	28,000			
	計					28,000			
	単価					28,000	円/個		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	L2-SW	タイプE	単位	台	数量		1	単価	1,150,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	1150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,150,000	1,150,000			
	計					1,150,000			
	単価					1,150,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高2m	単位	基	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 2m レームなし	基	1	78,570	78,570		154,400
	空中線調整	パラボラ2mφ以下 補正なし	基	1	75,820	75,820		
	諸雑費(まるめ)		式	1		10		
	計					154,400		
	単価					154,400	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高3m	単位	基	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 3m レドームなし	基	1	79,130	79,130		155,000
	空中線調整	パラボラ2mφ以下 補正なし	基	1	75,820	75,820		
	諸雑費(まるめ)		式	1		50		
	計					155,000		
	単価					155,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高4m	単位	基	数量	1	単価	155,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 4m レームなし	基	1	79,660	79,660		
空中線調整		パラボラ2mφ以下 補正なし	基	1	75,820	75,820		
諸雑費(まるめ)			式	1		20		
計						155,500		
単価						155,500	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高5m	単位	基	数量	1	単価	156,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 5m レームなし	基	1	80,210	80,210		
空中線調整		パラボラ2mφ以下 補正なし	基	1	75,820	75,820		
諸雑費(まるめ)			式	1		70		
計						156,100		
単価						156,100	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	衛星アンテナ据付・調整	1.2mΦ 設置高7m	単位	基	数量	1	単価	157,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 7m レームなし	基	1	81,340	81,340		
空中線調整		パラボラ2mφ以下 補正なし	基	1	75,820	75,820		
諸雑費(まるめ)			式	1		40		
計						157,200		
単価						157,200	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	衛星アンテナ取付金具 (材料費のみ)	単位	組	数量	単価	金額	単価	16,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル支持金具	CS-A4	個	3	1,609	4,827			
ケーブル支持金具	CS-C	個	3	2,000	6,000			
自在バンド	I B T - 4 1 2	個	3	990	2,970			
ガス管 (SGP)	白ねじ無し管65A 0%	m	1.2	2,072	2,486.4			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6.6			
計						16,290		
単価						16,290	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	衛星モテム据付・調整		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	モテム 新設 補正なし	台	1	7,612	7,612		18,950
	各種情報設備調整	モテム 補正なし	台	1	11,330	11,330		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					18,950		
	単価					18,950	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	衛星モテム据付・調整 (2台目以降補正)	単位	台	数量	単価	金額	単価	13,260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	モテム 新設 補正あり	台	1	5,328	5,328			
各種情報設備調整	モテム 補正あり	台	1	7,927	7,927			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計						13,260		
単価						13,260	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	VPNルータ据付・調整		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	7,612	7,612		18,950
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	11,330	11,330		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					18,950		
	単価					18,950	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	VPNルータ据付・調整 (2台目以降補正)		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正あり	台	1	5,328	5,328		
	各種情報設備調整	ルータ 補正あり	台	1	7,927	7,927		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					13,260		
	単価					13,260	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	同軸避雷器据付		単位	個	数量		単価	6,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正なし	個	1	6,344	6,344		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6,344		
	単価					6,344	円/個	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	同軸避雷器据付 (2個目以降補正)		単位	個	数量		単価	4,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正あり	個	1	4,440	4,440		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,440		
	単価					4,440	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	L2-SW据付・調整	タイプE	単位	台	数量	1	単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					47,360		
	単価					47,360	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	L2-SW据付・調整 (2台目以降補正)	タイプE	単位	台	数量	1	単価	33,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	台	1	15,030	15,030		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	18,120	18,120		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					33,150		
	単価					33,150	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	同軸ケーブル敷設	S-5C-FB	単位	m	数量	1	単価	1,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	1	1,761	1,761		
同軸ケーブル		S-5C-FB	m	1	57.2	57.2		
諸雑費（まるめ）			式	1		0.8		
計						1,819		
単価						1,819	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高2m	単位	基	数量	1	単価	78,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 2m レームなし	基	1	78,570	78,570		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						78,570		
単価						78,570	円/基	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	衛星アンテナ撤去 (2台目以降補正)	1.2mΦ 設置高2m	単位	基	数量	1	単価	54,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 撤去 補正あり 2m レームなし	基	1	54,990	54,990		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						54,990		
単価						54,990	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高3m	単位	基	数量				
						1		79,130	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 3m レームなし	基	1	79,130	79,130			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					79,130			
	単価					79,130	円/基		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高4m	単位	基	数量				
						1		79,660	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 4m レームなし	基	1	79,660	79,660			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					79,660			
	単価					79,660	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高5m	単位	基	数量	1	単価	80,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 5m レームなし	基	1	80,210	80,210		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						80,210		
単価						80,210	円/基	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	衛星アンテナ撤去 (2台目以降補正)	1.2mΦ 設置高5m	単位	基	数量	1	単価	56,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		パラボラ1.2mφ 撤去 補正あり 5m レームなし	基	1	56,140	56,140		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						56,140		
単価						56,140	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高7m	単位	基	数量			1	単価	81,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 7m レームなし		基	1	81,340	81,340				
諸雑費(まるめ)			式	1		0				
計						81,340				
単価						81,340	円/基			

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	衛星アンテナ撤去	1.2mΦ 設置高14m	単位	基	数量			1	単価	85,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 14m レームなし		基	1	85,210	85,210				
諸雑費(まるめ)			式	1		0				
計						85,210				
単価						85,210	円/基			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	衛星モテム撤去		単位	台	数量		単価	
					1			3,806
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	モテム 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,806	3,806		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					3,806		
	単価					3,806	円/台	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	衛星モテム撤去 (2台目以降補正)		単位	台	数量		単価	
					1			2,664
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	モテム 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,664	2,664		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,664		
	単価					2,664	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	HUB撤去		単位	台	数量		単価	
					1			1,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,268	1,268		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,268		
単価						1,268	円/台	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	HUB撤去 (2台目以降補正)		単位	台	数量		単価	
					1			888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	888	888		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						888		
単価						888	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	同軸避雷器撤去		単位	個	数量	1	単価	3,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	個	1	3,172	3,172		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						3,172		
単価						3,172	円/個	

						単価使用年月	2024.07	
						歩掛使用年月	2024.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	同軸避雷器撤去 (2個目以降補正)		単位	個	数量	1	単価	2,233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 撤去(不使用) 補正あり	個	1	2,233	2,233		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						2,233		
単価						2,233	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	同軸ケーブル撤去		単位	m	数量		1	単価	880.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	880.3	880.3			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						880.3			
単価						880.3	円/m		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（基）	454000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量	1	単価 454, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			基	1	454, 000	454, 000	
計						454, 000	
単価						454, 000	円/基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	403000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 403, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	403, 000	403, 000	
計						403, 000	
単価						403, 000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	88000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 88,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	88,000	88,000	
計						88,000	
単価						88,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	50,000	50,000	
計						50,000	
単価						50,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（個）	28000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量		単価
					1		28,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			個	1	28,000	28,000	
計						28,000	
単価						28,000	円/個

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		1,150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,150,000	1,150,000	
計						1,150,000	
単価						1,150,000	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 2m レームなし					1		78,570
電気通信技術者		人		0.888	37,752	33,523		
電気通信技術員		人		1.775	25,376	45,042		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						78,570		
単価						78,570	円/基	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線調整	ハ°ラホ°ラ2mφ以下 補正なし					1		75,820
電気通信技術者		人	1	37,752		37,752		
電気通信技術員		人	1.5	25,376		38,064		
諸雑費（まるめ）		式	1			4		
計						75,820		
単価						75,820	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 3m レームなし					1		79,130
電気通信技術者		人		0.894	37,752	33,750		
電気通信技術員		人		1.788	25,376	45,372		
諸雑費 (まるめ)		式		1		8		
計						79,130		
単価						79,130	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 4m レームなし					1		79,660
電気通信技術者		人		0.9	37,752	33,976		
電気通信技術員		人		1.8	25,376	45,676		
諸雑費 (まるめ)		式		1		8		
計						79,660		
単価						79,660	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 5m レームなし					1		80,210
電気通信技術者		人		0.906	37,752	34,203		
電気通信技術員		人		1.813	25,376	46,006		
諸雑費 (まるめ)		式		1		1		
計						80,210		
単価						80,210	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 新設 補正なし 7m レームなし					1		81,340
電気通信技術者		人		0.919	37,752	34,694		
電気通信技術員		人		1.838	25,376	46,641		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						81,340		
単価						81,340	円/基	

参考資料（1）

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
	ガス管（SGP）	白ねじ無し管65A 0%	単位	m	数量		単価	
					100			2,072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 65A						
			本	25	8,290	207,250		
	計					207,250		
	単価					2,072	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
					1			7,612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員								
			人	0.3	25,376	7,612		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
	計					7,612		
	単価					7,612	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	メモ 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		11,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	37,752	11,325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11,330	
単価						11,330	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	メモ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価
					1		5,328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.21	25,376	5,328	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,328	
単価						5,328	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	モテム 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額		7,927
電気通信技術者		人	0.21	37,752		7,927	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						7,927	
単価						7,927	円/台

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額		7,612
電気通信技術員		人	0.3	25,376		7,612	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						7,612	
単価						7,612	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					1		11,330	
	電気通信技術者		人	0.3	37,752	11,325		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					11,330		
	単価					11,330	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					1		5,328	
	電気通信技術員		人	0.21	25,376	5,328		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,328		
	単価					5,328	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	ルータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,927
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.21	37,752	7,927		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					7,927		
単価					7,927	円/台	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	6,344
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.25	25,376	6,344		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					6,344		
単価					6,344	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正あり	単位	個	数量	1	単価	4,440
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.175	25,376	4,440			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,440			
単価					4,440	円／個		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	21,470
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし					1		
電気通信技術者		人	0.34	37,752		12,835		
電気通信技術員		人	0.34	25,376		8,627		
諸雑費 (まるめ)		式	1			8		
計						21,470		
単価						21,470	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台			1	25,890
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478	
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404	
諸雑費（まるめ）		式	1		8	
計					25,890	
単価					25,890	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	15,030
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	単位	台	数量		1		
電気通信技術者		人	0.238	37,752		8,984		
電気通信技術員		人	0.238	25,376		6,039		
諸雑費 (まるめ)		式	1			7		
計						15,030		
単価						15,030	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台			1	18,120
電気通信技術者		人	0.287	37,752	10,834	
電気通信技術員		人	0.287	25,376	7,282	
諸雑費 (まるめ)		式	1		4	
計					18,120	
単価					18,120	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m			10	1,761
電気通信技術員		人	0.2	25,376	5,075	
電工		人	0.5	25,064	12,532	
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
計					17,610	
単価					1,761	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 2m レームなし					1		78,570
電気通信技術者		人		0.888	37,752	33,523		
電気通信技術員		人		1.775	25,376	45,042		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						78,570		
単価						78,570	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正あり 2m レームなし					1		54,990
電気通信技術者		人		0.621	37,752	23,443		
電気通信技術員		人		1.243	25,376	31,542		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						54,990		
単価						54,990	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 3m レームなし					1		79,130
電気通信技術者		人		0.894	37,752	33,750		
電気通信技術員		人		1.788	25,376	45,372		
諸雑費 (まるめ)		式		1		8		
計						79,130		
単価						79,130	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 4m レームなし					1		79,660
電気通信技術者		人		0.9	37,752	33,976		
電気通信技術員		人		1.8	25,376	45,676		
諸雑費 (まるめ)		式		1		8		
計						79,660		
単価						79,660	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 5m レームなし					1		80,210
電気通信技術者		人		0.906	37,752	34,203		
電気通信技術員		人		1.813	25,376	46,006		
諸雑費 (まるめ)		式		1		1		
計						80,210		
単価						80,210	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正あり 5m レームなし					1		56,140
電気通信技術者		人		0.634	37,752	23,934		
電気通信技術員		人		1.269	25,376	32,202		
諸雑費 (まるめ)		式		1		4		
計						56,140		
単価						56,140	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パラボラ1.2mφ 撤去 補正なし 7m レームなし					1		81,340
電気通信技術者		人		0.919	37,752	34,694		
電気通信技術員		人		1.838	25,376	46,641		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						81,340		
単価						81,340	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
空中線据付	パ ^ラ ボ ^ラ 1.2mφ 撤去 補正なし 14m レ ^ド -mなし					1		85,210
電気通信技術者		人		0.963	37,752	36,355		
電気通信技術員		人		1.925	25,376	48,848		
諸雑費 (まるめ)		式		1		7		
計						85,210		
単価						85,210	円/基	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価
						1	3,806
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.15	25,376	3,806		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					3,806		
単価					3,806	円/台	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	単価	金額	単価
						1	2,664
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.105	25,376	2,664		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					2,664		
単価					2,664	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 1,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.05	25,376	1,268	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,268	
単価						1,268	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.035	25,376	888	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						888	
単価						888	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価 3,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.125	25,376	3,172	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,172	
単価						3,172	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 撤去(不使用) 補正あり	単位	個	数量	1	単価 2,233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.088	25,376	2,233	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,233	
単価						2,233	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価 880.3
電気通信技術員		人	0.1	25,376	2,537	
電工		人	0.25	25,064	6,266	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					8,803	
単価					880.3	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	輸送費（電気）	54500円/台	単位	台	数量	1	単価	54,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車運送料金（電気）		台	1	54,500	54,500			
計					54,500			
単価					54,500		円/台	